
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
N. atto  DN-03 / 813 del 19/09/2013
Codice identificativo    931469

PROPONENTE   Finanze - Provveditorato - Aziende

OGGETTO

CESSIONE DI AZIONI DELLA SOCIETA’ ALFEA S.P.A. MEDIANTE PROCEDURA DI 
GARA AD EVIDENZA PUBBLICA - 3° ESPERIMENTO - PRESA D’ATTO GARA 
DESERTA.              

Istruttoria Procedimento BARTOLI CECILIA

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione SASSETTI CLAUDIO

COMUNE DI PISA



COMUNE DI PISA
Direzione Finanze Provveditorato Aziende

PROVVEDIMENTO 

OGGETTO:  CESSIONE  DI  AZIONI  DELLA  SOCIETA'  ALFEA  S.P.A.  MEDIANTE 
PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA – 3° Esperimento - PRESA D’ATTO 
GARA DESERTA.

IL DIRIGENTE

VISTO il Provvedimento Dn-03 n. 633 del 12.07.2013 con il quale è stata approvata la procedura di 
gara ad evidenza pubblica (3° esperimento)  per la cessione delle  azioni  della  “ALFEA Società 
pisana  per  le  corse  dei  cavalli  S.p.A.”,  in  esecuzione  della  Deliberazione  del  C.C.  n.  44  del 
27/09/2012 avente ad oggetto: “Dismissione di partecipazioni societarie  ai sensi dell’art. 3, c. 27,  
della L. 244/2007”;

PRESO ATTO che, all’Ufficio Protocollo Generale, alle ore 12,30 del 16.09.2013, termine ultimo 
perentorio per la presentazione delle offerte, nessuna offerta è risultata essere pervenuta;

DATO ATTO che, alla data odierna, non risultano pervenuti a questo ufficio né ricorsi né reclami di 
alcun tipo in ordine alla gara in oggetto; 

RITENUTO necessario dichiarare la gara deserta in ragione della mancata presentazione di offerte, 
con  riserva  di  procedere  alla  cessione  delle  azioni  in  oggetto  secondo  le  modalità  ammesse 
dall’ordinamento;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  prendere  atto  che  nessuna  offerta  è  stata  presentata  all’Ufficio  Protocollo  Generale 
dell’Ente entro il termine prestabilito, dichiarando conseguentemente deserta la procedura di 
gara in oggetto;

2. di pubblicare l’esito della procedura di gara sul sito istituzionale dell’Ente. 

                        IL DIRIGENTE
    Dott. Claudio Sassetti



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

